Américas, en el Centro de Convenciones Simón Bolivar, número 406, oficina 19, 

se constituyeron en Junta General Ordinaria Universal, los socios de la compañía 

CONSULTORA AMBIENTAL ECOSAMBITO €. LTDA.: 

1.-El señor José Javier Guarderas Hidalgo, propietario de doscientos noventa y 

un mil seiscientos ochenta y un [291.681] participaciones iguales e indivisibles, 

con un valor de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$1.00) cada una; 

con derecho a igual número de votos. 

2.- El señor Gustavo Rafael Manrique Miranda, propietario de doscientos 

noventa y un mil seiscientos ochenta y un [291.681] participaciones iguales e 

indivisibles, con un valor de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$1.00) 

cada una; con derecho a igual número de votos. 

Actúa como Presidente de la Junta el señor Gustavo Manrique Miranda, en su 

calidad de Presidente de la compañía, y el señor José Javier Guorderas

[...]

El Presidente pone a consideración 

el tercer punto del orden del día que es resolver sobre el destino de las Ufilidades 

del año 2017.- Tomala palabra el Gerente General y manifiesta que durante el 

ejercicio económico del año 2017 una utilidad de US$ 74.297,25 [setenta y 

cuatro mil doscientos noventa y siete 25/100) la junta resuelve darle a dicha 

ulilidad el siguiente destino: a) US$ 11.144,59 (once mil ciento cuarenta y cuatro 

59/100] se destina a pagar el 15% a los trabajadores de la sociedad; b) US$ 

53,789.42 se destina al pago del 22% de Impuesto a la Renta, ya que existieron 

unos gastos no deducioles por un monto de US$ 181,344.68 (Ciento ochenta y 

un mil trescientos cuarenta y cuatro 6$8/100); resultando al final por efecto de la 

conciliación tributaria Una ganancia de $ 9,363,24 (nueve mil lrescientos sesenta 

y tres 24/100). 

El Presidente ordena que se tome la votación de cada uno de los socios 

presentes. El secretarño de la Junta toma el voto de cade uno de los socios 

presentes. Todos los socios votaron a favor de la moción de aprobar de que las 

ufilidacies se les de el siguiente destino: a) US$ 11.144,59 (once mil ciento 

cuarenta y cuatro 59/100) se destina a pagar el 15% a los trabajadores de la 

sociedad; o) US$ 53,789.42 se destina al pago del 22% de Impuesto a la Renta, 

ya que existieron unos gastos no deducibles gor un monto de US$ 181,344.48 

Ciento ochenta y un mil trescientos cuarenta y cuatro 68/100): resultando al 

final por efecto de la conciliación tributaria una ganancia de $ 9,363.24 (nueve 

mil trescientos sesento y tres 24/100). 

Se deja constancia que en esta votación no votaron los miembros de los 

órganos administrativos y de fiscalización.

[...]

Américas, en el Centro de Convenciones Simón Bolívar, núrnero 406, oficina 19, 

se constituyeron en Junta General Ordinaria Universal, los socios de la compañía 

CONSULTORA AMBIENTAL ECOSAMBITO €. LTDA.: 

1.-El señor José Javier Guarderas Hidalgo. propietario de doscientos noventa y 

un mil seiscientos ochenta y un (291.681) participaciones iguales e indivisibles, 

con un valor de un dólar de los Estados Unicos de América (USD$1.00) cada una; 

con derecho a igual número de votos. 

2.- El señor Gustavo Rafael Manrique Miranda, propietario de doscientos 

noventa y un mil seiscientos ochenta y.